
Id: NKXWD-TZMLW-RAFPY-GTBVO-DUROC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 34/VII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 16 maja 2011 r.

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./ 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Nadać nazwy ulicom w miejscowości Konopiska: 

- ulica "Brylantowa" - droga wewnętrzna przebiegająca przez teren osiedla mieszkaniowego prostopadła do ulicy 
Śląskiej 

- ulica "Szmaragdowa" - droga gminna na terenie osiedla mieszkaniowego prostopadła do ulicy Śląskiej 

- ulica "Jodłowa" - droga gminna prostopadła do ulicy Źródlanej 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawione są na załącznikach 
graficznych do uchwały Nr 1 i Nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 34/VII/2011 z dnia 16 maja 2011 r.

zal 1 (1)

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 34/VII/2011 z dnia 16 maja 2011 r.

zal 2

Zalacznik2.jpg


_, , : Zatgcznik graficzny nr 1

B A do Uchwaly Rady Gminy Konopisk
o ’ Nr s "z dnia

Arkusz 12

MARZ

/|
m

i
]
[

A Bt
.-

-








S — —— — 7 do Uchwaty:

.W.mWOND__?@_,mﬁNB\ nr 2
Rady;Gminy Konopiska

Arkusz nr 8 A . 1T N-.. ]







